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Møtereferat/møteinnkalling 
 

Gruppe  FAU/SU/SMU 

Møtested  Førre barneskole 

Møtedato  Mandag 04.12.2023 

Møteleder  Leder av FAU/SU/SMU 

Deltakere Solfrid Helgeland Thuestad; Kirsten Berg , Kjersti Moldesæter, 

Bjørn Ove Kvamen Langelandsvik , Karina Olsen Kjetilstad, Reidun 

Beate Sørensen, André Håland 

Forfall    Bjørn Ove Kvamen Langelandsvik, Kirsten Berg  
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Saksnummer Beskrivelse Kommentarer 

 
1-23/24 
 
 

Gjennomgang av oppstart av året så langt /tanker 
om neste år? 
Hvordan vi jobber forebyggende for å lage godt og 
trygt arbeidsmiljø for elever og ansatte. 
Pr. nå  fire 9a saker – en klasse systemsak med PPT. 
Generelt god stemning ute i friminutt og TL-
aktiviteter er veldig positivt for miljøet.  
Er inne i et tilsyn på 9a- Spente på konklusjonen. 
Alle lærere og foresatte er informerte om at en kan 
melde inn saker. Foreløpig rapport blir framlagt 
skolen og skoleadministrasjonen onsdag 13. 
desember 
 
TL-vil også arrangere kanonball-cup og kanskje en 
mer stillesittende cup «stigespill» eller annet på 
vinterhalvåret. Har også tanker om små økter med 
inne-aktiviteter i gymsal som TL-dans mm. 
 
Repr. fra elevrådet forteller litt av sin hverdag på 
skolen. Hva er bra ved å gå på Førre skole. 
Laget en fin Powerpoint med gode og litt mindre 
gode sider ved skolen. Legger den ved – referatet 
til sist 

 

 
2-23/24 

Gjennomgang av elevundersøkelsen (så langt) 
info ang nasjonale prøver. 
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Info om at Foreldre og lærerundersøkelsen har 
skolesjef besluttet å vente med denne våren, da en 
er inne i omlegging til nye plattformer. 
Når det gjelder nasjonale prøver kan en se til sist i 
referatet at vi på Førre skole (og Tysvær kommune) 
har en vei å gå når det gjelder engelsk nivået – men 
at vi ligger omtrent på snitt og gjerne litt over på 
nivå 2 i matematikk. Vi på skolen vil ha en grundig 
analyse i hvordan vi kan styrke blant annet engelsk 
forståelse over nytt år.  
Det ble diskutert forskjellige lure måter å gjøre 
dette på sammen med elevene. 
 

 
3-23/24 

Ordensreglement – gjennomgang – mobilbruk 
- Har gått rimelig greit sett fra ledelsens sitt 

ståsted. Elever og foresatte skal være kjent 
med at en kan ta inn mobilen for en dag 
ved brudd – har ikke vært noe stort 
problem dette året – så skryt til elevene for 
dette! 

 
Vi hadde en god diskusjon med voksne og flinke 
elevrepresentanter omkring dett med mobilbruk 
og mulighet for å gi beskjed til både medelever og 
videre om noen bryter reglene. Var også innom 
tyggisbruk – som er en annen diskusjon elevene er 
opptatt av. 
 
Alle var enige om at en fører inn i reglene og gjør 
kjent til alle at om regler om bruk av mobilen blir 
brutt flere ganger, så må foresatte hente den på 
kontoret. 

Førre skole: Mobiltelefonen skal 
liggje med lydlaus-modus i 
skulesekken. Utover dette regulerer 
skulens tilsette bruk. Privat bruk 
skal ikkje skje på skulens område 
(innenfor de gule strekene) i 
skulens kjernetid; kl. 0800-1415. 
Uønska bruk fører til inndraging 
resten av skuledagen. 

4-23/24 Trafikk situasjonen ved skolen: 
Fått på plass en flott sykkelpark – dette ble bra! 
Har vært noen stygge situasjoner ved Bedehuset 
tidlig ved oppstart. Tydelige meldinger ut via Visma 
og litt ekstra vakt hjalp litt – trenger hjelp av 
foresatte til å minne hverandre på dette og slippe 
av i rette soner ved busstopp – evt. gå fra kirken. 
Innspill fra FAU møtet om å søke midler / få opp på 
agendaen «svingen ned fra skolen» i nord. Her er 
smalt fortau og rester av et gammelt busstopp som 
gjør det ekstra smalt – skolen melder dette inn til 
kommunen, selv om vi kanskje kommer litt ned på 
prioriteringslista, da vi har fått midler til 
sykkelpark. 

 

5-23/24 Eventuelt: 
- Kommende skolerute var oppe til 

diskusjon. 

 



EHMS 
V 3 

Møtereferat/innkalling 

Tema:                 Læringsmiljø Dato: 20.09.2020 Godkjent av: Svein Ove Pedersen 

 

Alle var enige om at det år starte på en torsdag 
etter ferien er en god ting. Lærere starter mandag 
med planlegging og slik en ser for seg, så blir den 
siste planleggingen (onsdagen) åpen for påmelding 
til ferie-sfo, men inngå i det ordinære betalingen. 
Forslag fra skolen og rektor om å flytte skolens 
planleggingsdag i september til juni, da vi har 
planene klare for neste skoleår, støttes av alle. 
Rektor bringer dette videre til skolesjef som innspill 
til skoleruta. 

- SFO-vedtekter opp til ny vurdering i 
kommunen. 

Solfrid Thuestad fra skolekontoret tok opp at en er 
i ferd med å gjennomgå og ta opp til vurdering å 
endre SFO-vedtektene. En ser for seg blant annet å 
tenke «SFO-klynger» for avvikling av ferie-sfo om 
det er færre enn fem påmeldte og at skolen SFO 
har stengt på skolens planleggingsdager, utenom 
den siste før sommeren. Miljø-personalet er en 
viktig ressurs og trenger å kunne planlegge godt 
sammen med pedagogene for å få gjennomført en 
best mulig skolehverdag for alle. 
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